
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 126 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 11 de agosto de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 107/2020 - PORT/REIT, de
28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como editores do site
institucional do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

ADRIANA ANTUNES DE LIMA, Matrícula SIAPE ****662;

ALISSON BORGES ZANETTI, Matrícula SIAPE ****818;

BERNARDETE ROS CHINI, SIAPE ****026;

DAIANE BRANDALISE SGANZERLA, Matrícula SIAPE ****827;

DAIANI PAULETTI PERAZZOLI FARINA, Matrícula SIAPE ****669;

DAVID ROZA JOSÉ, Matrícula SIAPE ****044;

EDUARDO BUTZEN, Matrícula SIAPE ****137;

ELIDIANE GONÇALVES DE FREITAS MAGRO, Matrícula SIAPE ****596;

FELIPE VOLPATO, Matrícula SIAPE ****421;

FRANCINE DOS SANTOS ZANOTTO, Matrícula SIAPE ****821;

GEOVANA ANTUNES, Matrícula SIAPE ****951;

ILLYUSHIN ZAAK SARAIVA, Matrícula SIAPE ****130;

JANE CARLA BURIN, Matrícula SIAPE ****618;

JONAS DANIEL RIBEIRO, Matrícula SIAPE ****160;

KATIELLE DE MORAES BILHAN, Matrícula SIAPE ****654;

MAIARA RAISER SUHNEL BESS, Matrícula SIAPE ****840;

MARCELO MASSOCCO CENDRON, Matrícula SIAPE ****178;

MATEUS RITTER PASINI, Matrícula SIAPE ****645;

MIRIAM EGER KLEIN, Matrícula SIAPE ****293;

MONIA STREMEL AZEVEDO, Matrícula SIAPE ****520;

RICARDO KARPINSKI, Matrícula SIAPE ****843;

ROBERTO CARLOS RODRIGUES, Matrícula SIAPE ****822;

SAMIA DA SILVA CARDEAL, Matrícula SIAPE ****303;

SANDRA APARECIDA BAGGIO, Matrícula SIAPE ****558;

THIAGO JAVARONI PRATI, Matrícula SIAPE ****088;

WILLAN FLAGNER DE OLIVEIRA FERREIRA, Matrícula SIAPE ****225;



Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/08/2023 14:07 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL
CAMP/LUZE (11.01.11)

Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 126, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/08/2023 e o

código de verificação: c7bf55e84b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

